Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ялта
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 17.09.2023
[bookmark: _GoBack]Согласованно: Глава ИВДИВО Коцюба Т.. 20.09.2023г
Присутствовали:
1. Коцюба Татьяна
2. Остапенко Татьяна
3. Гарнага Ольга
4. Черенкевич Ирина
5. Рощупкина Галина
6. Титова Наталья
7. Полухина Татьяна
8. Белых Александр
9. Гурова Жанна
10. Новожилова Галина
11. Ляхова  Рена

Состоялись
1. Дело  8-рица Парадигмального Синтеза, 8 разделов.  Строение Парадигм ИВО. (Гарнага О.)
2. Дело Фундаментальности, роль в работе частей. Что они представляют собой. ( Ляхова Рена)
3. Дело  Общество, разработка части Мышления, Контического тела. ( Белых Александр)
4. Дело  Фиксация в Мг Империи ИВДИВО Землян на физике.  (Рощупкина Г.)

Решения
1. Решение.  Разработка своих направлений Синтез Философии и явление этих наработок на Парадигмальных Советах ИВО.

Голосования
1. Голосование. Голосов "за" 11, "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
Ключевое слово  1. Фундаментальности. Ключевое слово 2  Мышление. Ключевое слово 3 Империя..

Составил ИВДИВО-Секретарь  Ирина Черенкевич